contratação de empresa(s) especializada na prestação de serviços de apoio administrativo e apoio de serviços 
gerais, a serem executados em órgãos da Administração Pública Municipal de Uauá - Bahia, sendo vencedora 
a empresa: GN NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA, inscrita no CNPJ: 18.840.022/0001-25, 
vencedora do lote 01, totalizando o valor de R$ 7.030.705,00 (sete milhões, trinta mil, setecentos e cinco 
reais). Uauá/BA, 02/02/2024. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 

Prefeitura Municipal de Uauá
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
                   GABINETE DO PREFEITO 
            COMISSÃO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

[...]

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – 
CONTRATADA: ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA DE UAUÁ, CNPJ: 02.023.114/0001-82 – 
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 59.289,59 
(CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E NOVE 
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 / 2.07.01 
/ 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 / 5.01.02 / 5.01.03 – ATIVIDADES: 4.122.0008.2.005 / 4.122.0009.2.182 / 
6.181.0009.2.144 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 / 4.122.0012.2.022 /

[...]

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – 
CONTRATADO: CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 03054309550, CNPJ: 34.652.045/0001-62 – 
OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 64.293,24 
(SESSENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS  REAIS E VINTE E QUATRO 
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 / 2.07.01 
/ 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 / 5.01.02 / 5.01.03 – ATIVIDADES: 4.122.0008.2.005 / 4.122.0009.2.182 / 
6.181.0009.2.144 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 / 4.122.0012.2.022 /

[...]

CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA & CIA LTDA, CNPJ: 
01.768.320/0001-59 – OBJETO: FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP EM BOTIJÃO DE 13 
KG (REFIL E VASILHAME), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE UAUÁ/BA – 
VALOR GLOBAL: R$ 69.500,00 (SESSENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 / 2.07.01 / 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 / 5.01.02 / 5.01.03 –  ATIVIDADES: 
4.122.0008.2.005 / 4.122.0009.2.182 / 6.181.0009.2.144 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 /